

ضرب‌الاجل استاندار هرمزگان برای تکمیل اطلس سرمایه‌گذاری استان



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی تا ۲۹ مرداد ماه فرصت دارند تا اطلاعات لازم برای تکمیل اطلس سرمایه‌گذاری استان را ارسال کنند. مهدی دوستی در نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان هرمزگان با تأکید بر لزوم تکمیل اطلس سرمایه‌گذاری استان اظهار داشت: تمام دستگاه‌های اجرایی بایستی اطلاعات مورد نیاز برای تکمیل اطلس سرمایه‌گذاری را نهایتاً تا ۲۹ مرداد ارائه کنند و قصور در این حوزه پذیرفته نیست.

وی در بررسی تداخلات موجود در اداری و اگذار شده‌ی استان، عنوان کرد: واگذاری‌ها باید کشف شود چرا که مسئله‌ی زمین‌چهره در سنوات گذشته و چه در برهه‌ی کنونی، کانونی برای وقوع فساد است بنابراین پرونده‌ها باید با دستگاه‌ها نیز چک شود ضمن اینکه در بررسی پرونده‌های واگذاری دستگاه‌ها ملزم هستند اطلاعات را در اختیار قرار دهند و اگر دستگاهی استکف کند نشان از وجود فساد در آن حوزه است.

رئیس کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان هرمزگان، با تأکید بر لزوم تعیین اولویت‌های سرمایه‌گذاری حوزه‌های مختلف استان، عنوان کرد: ضرورت دارد دستگاه‌های اجرایی محورهای سرمایه‌گذاری خود را متناسب با ظرفیت‌ها، قابلیت‌ها و مزیت‌های رقابتی استان و نقش آن‌ها در تکمیل زنجیره ارزش اعلام کنند تا مشخص شود از چه طرح‌هایی حمایت می‌کنند و چه طرح‌هایی حمایت فقط در حد صدور مجوز خواهد بود.

آمار نهایی پیش ثبت‌نام داوطلبان نمایندگی

مجلس شورای اسلامی در هر مزگان اعلام شد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان آمار نهایی پیش ثبت‌نام داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی در این استان اعلام کرد و گفت: در مجموع سه حوزه انتخابیه مرکز، شرق و غرب استان، ۳۹۵ نفر برای شرکت در انتخابات استفاده ۱۴۰۲ پیش ثبت‌نام انجام داده‌اند.

مهدی دوستی با اعلام این خبر به رسانه‌ها اظهار کرد: از این تعداد ۲۲۵ نفر مربوط به حوزه انتخابیه مرکز استان، ۸۶ نفر حوزه شرق و ۴۳ نفر نیز حوزه غرب هرمزگان بودند. وی بیان کرد: از این تعداد، ۳۳۵ داوطلب مرد و ۶۰ داوطلب نیز زن هستند که در سه حوزه یادشده نسبت به انجام پیش ثبت‌نام خود اقدام کرده‌اند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: در لحاظ پیش ثبت نام انجام شده از نظر مدرک تحصیلی نیز طبق آمار، ۳۰۰ نفر از داوطلبان یعنی ۷۶ درصد کل ثبت‌نامی‌ها دارای مدرک کارشناسی ارشد، ۴۴ نفر برابر با ۱۱ درصد متقاضیان لیسانس، ۳۲ درصد هشت درصد دکتری، ۱۳ نفر حدود سه درصد مدرک تحصیلی حوزوی و ۶ نفر حدود ۲ درصد دارای مدرک کاردانی هستند.

وی با تأکید بر اینکه داوطلبان در بازه سنی ۲۵ تا ۷۵ سال هستند، ادامه داد: وضعیت ترکیب سنی داوطلبان نیز اینگونه است که در بازه سنی ۳۰ تا ۳۵ سال در مجموع ۶۱ نفر (۱۵ درصد)، ۲۰۳ تا ۲۰۴ نفر برابر با ۱۱ درصد متقاضیان لیسانس، ۳۲ نفر (۱۲ درصد) ۴۶ نفر، ۵۵ تا ۶۰ نفر (۲۴ درصد)، ۶۰ تا ۶۵ نفر (سه درصد) ۶۵ تا ۷۰ نفر (یک درصد) ۷۰ تا ۷۵ نفر و ۷۵ تا ۷۶ نفر (صفر درصد) یعنی پیش ثبت‌نام انجام داده‌اند. دوستی با تأکید بر اینکه ۱۲ درصد داوطلبان (۴۶ نفر) سابقه ایتارگری دارند، گفت: ۱۳ نفر از داوطلبان حدود سه درصد مشمول ماده ۲۹ هستند و ۹۷ درصد داوطلبان یعنی ۳۸۲ نفر مشمول این ماده نیستند.

وی افزود: دوره گذشته تعداد کل داوطلبان ۱۱۳ نفر بود که از این تعداد ۱۸ داوطلب خانم بوده‌اند.

وی یادآور شد: در هفتمین و آخرین روز از مرحله پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی در مجموع ۱۰۷ نفر در سه حوزه انتخابیه شامل حوزه انتخابیه مرکز، شرق و غرب استان برای شرکت در انتخابات استفاده پیش ثبت نام انجام دادند که به تفکیک در حوزه انتخابیه بندرعباس ۶۷ نفر، در حوزه انتخابیه بندرلنگه ۲۳ نفر و در حوزه انتخابیه میناب ۱۷ نفر است.

گفتنی است، استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی دارای سه حوزه انتخابیه مرکز، شرق و غرب است.

حوزه انتخابیه مرکز استان شامل شهرستان‌های بندرعباس، حاجی‌آباد، بندر خمیر، قشم و موسی، حوزه انتخابیه شرق شامل شهرستان‌های میناب، سیریک، رودان، جاسک و بشاگرد و حوزه غرب استان نیز شامل شهرستان‌های بندرلنگه، بستک و پارسیان می‌شود.

استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی پنج نماینده شامل سه نماینده در حوزه انتخابیه مرکز، یک نماینده در حوزه شرق و یک نماینده در حوزه غرب خواهد داشت.

معاون فنی و نگهداری بندار و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد:

تعمیر اساسی و به آب اندازی ۲ فروند شناور در بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش - معاون فنی و نگهداری بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: پس از اتمام عملیات تعمیرات اساسی و زیرآبی ۲ فروند شناور در حوضچه تعمیراتی بندر شهید رجایی، فعالیت این شناورها از سر گرفته شد.

فریدون پیشدار اظهار کرد: یک کشت «تجف» اعزامی از بندر بوشر و شناور «مولتی کت مراد ۲» متعلق به بندر شهید رجایی بعد از اتمام عملیات تعمیر اساسی و زیرآب در حوضچه سرسره تعمیراتی این بندر وارد چرخه خدمات دریایی شدند.

وی ادامه داد: با آماده به کار شدن یک کشت تجف و مولتی کت مراد ۲ به دست توانمند متخصصان داخلی، توان عملیاتی بندار کشور حفظ خواهد شد.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان، عمده تعمیرات این شناورها را شامل کابین، رنگ‌زدایی، شستشوی بدنه زیرآبی و روانی، شستشوی تمیز کاری و لایروبی مخازن مختلف شناور و تعمیرات سیستم‌های مختلف لوله‌کشی و از همه مهم‌تر تعمیرات سیستم مانور و رانش شناورها عنوان کرد که تمام مراحل مختلف تعمیرات زیر نظر موسسات رده‌بندی داخلی انجام شد.

بیمارستان تخصصی کودکان بندرعباس برای افتتاح در سفر رییس جمهور آماده‌است



در بخش دیگری از سخنان خود به تخت‌های فعال بیمارستانی در استان اشاره کرد و گفت: در مجموع ۲ هزار و ۶۲۶ تخت فعال بیمارستانی در استان وجود دارد که بیماران از این خدمات استفاده می‌کنند.

دکتر جوادان ادامه داد: سلامت خانواده‌ها یک برنامه جامع باشعار «فره‌فر ایرانی یک مراقب سلامت داشته باشد»، است که در فرتوانده در ارتباط ۲ سوه به ما مراقب سلامت خود را تباط بگیرد و در جریان سلامتی خود باشد و در صورت نیاز به مداخله بیشتر یعنی مراجعه به پزشک یا خدمات دیگر، از طریق همین مراقب سلامت هماهنگ شود.

وی با اشاره به اینکه این برنامه پیش از این در بسیاری از روستاها اجرایی شد، گفت: هم‌اکنون برنامه سلامت خانوادها در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر در سطح کشور نیز آغاز شده که در استان هرمزگان این کار از شهرستان مراقب سلامت و ۴۹۳ پزشک عمومی و دندانپزشک نیز در استان هرمزگان فعالیت دارند.

پذیرش ۲۱ دانشجوی خارجی در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در ادامه به پذیرش ۲۱ دانشجوی خارجی در این دانشگاه اشاره کرد و گفت: در راستای سیاست‌های دولت برای همکاری‌های بین‌المللی، این دانشجویان در رشته‌های پزشکی و دندانپزشکی مراحل تحصیلات خود را سپری می‌کنند. جوادان اضافه کرد: امیدواریم با تأمین زیرساخت‌های لازم شاهد حضور دانشجویان بیشتری در استان باشیم و هم‌بتوانیم شرایطی را فراهم کنیم که گردشگری سلامت در استان داشته باشیم.

وی با اشاره به حدود سه هزار و ۵۰۰ دانشجویی در این دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز گفت: ۳۲۱ هیات علمی به تدریس این دانشجویان مشغول هستند.

برنامه جامع سلامت خانواده فرصتی برای جوان‌سازی جمعیت

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، برنامه سلامت خانواده را از سیاست‌های مهم دولت سیزدهم و جزو برنامه‌های جامع و شاخص در دستور کار وزارت بهداشت و درمان دانست و گفت: این فرصتی ارزشمند برای جوان‌سازی جمعیت است که امیدواریم بتوانیم در این زمینه موفق باشیم.

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری منطقه آزاد قشم در کارگروه تخصصی شیلات مناطق آزاد مطرح کرد:

بهبودی سامانه‌های کسب و کاری منطقه آزاد قشم برای سهولت فرآیندهای سرمایه‌گذاری



اقتصاد کیش - معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم از بازسازی جهت‌بازنگری و بهسازی سامانه‌های کسب و کاری این منطقه با هدف سهولت فرآیندهای سرمایه‌گذاری خبر داد.

منصور عظیم‌زاده اردبیلی در دومین روز برگزاری کارگروه تخصصی شیلات مناطق آزاد کشور، اظهار داشت: سامانه‌های کسب و کاری حوزه‌های مختلف در سازمان منطقه آزاد قشم با همکاری و هماهنگی دبیرخانه شورایی منطقه آزاد قشم بهسازی می‌شود.

عظیم‌زاده اردبیلی ادامه داد: سهولت‌کارکرد سامانه‌های مختلف در حوزه‌های مربوط به فعالیت اقتصادی و سرمایه‌گذاری و افزایش شفافیت و نظارت پذیری به عنوان اولویت سامانه‌های جدید پیش‌بینی شده است.

وی افزود: یکی از مهمترین مشکلات پیش‌روی رونق اقتصاد جذب سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد در حال حاضر، تسری بخشیدن قوانین و دستورالعمل‌های سرزمین اصلی به این مناطق است.

به گفته معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم، تسری دادن برخی دستورالعمل‌های مربوط به سرزمین اصلی در مناطق آزاد موجب از میان رفتن مزیت‌های اقتصادی و در نتیجه کاهش انگیزه تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران خواهد شد.

عظیم‌زاده اردبیلی در پایان خاطر نشان کرد: شیلات

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش دردهای جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان

- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و فرزند

midwife_leila_ravaz ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان:

بندار کشور محل دپوی کالا نیست



اقتصاد کیش - مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: نبودن تبادل اطلاعات الکترونیکی دقیق بین گمرک و سازمان بندار و اسناد ترخیص مهمترین عامل رسوب کالا است.

عباس نژاد کامل نبودن اسناد ترخیص، نبودن تبادل اطلاعات الکترونیکی دقیق بین گمرک و سازمان بندار و دریانوردی و مقرون به صرفه بودن نگهداری کالا و کانتینر در محوطه‌های بندر شهید رجایی را از مهمترین عوامل رسوب کالا برشمرد و گفت: بهتر است در مورد نرخ فعلی تعرفه نگهداری کالا در بندار تجدید نظر شود.

وی با اشاره به اینکه بندار کشور محل دپوی کالا نیست، خاطر نشان کرد: افزایش روند تخلیه و بارگیری در بندار نیازمند آن است تا صاحبان کالا به انجام فرآیندهای مربوط به خروج کالای خود از بندار سرعت دهند.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان عنوان کرد: بیش از ۷۰ درصد از ظرفیت نگهداری کانتینر در بندر شهید رجایی تکمیل شده است که این موضوع بروز مشکلاتی همچون کندی در عملیات تخلیه و بارگیری کانتینرها، افزایش زمان انتظار کشتی‌ها، رسوب کالا و همچنین تحویل ندادن به موقع کالا به بازارهای هدف را به همراه خواهد داشت. عباس نژاد تصریح کرد: با توجه به افزایش موجودی کالا در بندر شهید رجایی، برنامه‌ریزی شده تا با حضور متولیان امر نسبت به احصاء چالش‌ها و ارائه راهکارهای اجرایی نسبت به رفع موانع و تسهیل در مسیر خروج کالاها به بازارهای هدف اقدام شود.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد هرمزگان خبر داد:

راه‌اندازی ۱۱۳ واحد نیروگاه خورشیدی در هرمزگان



اقتصاد کیش - معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد هرمزگان گفت: ۱۱۳ واحد نیروگاه خورشیدی با ظرفیت پنج کیلووات از ابتدای امسال تاکنون برای اقشار کم‌درآمد و تحت حمایت کمیته امداد راه‌اندازی شده است.

حسین فخاری در تشریح این خبر، افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۱۱۸ متقاضی واجد شرایط برای دریافت تسهیلات پلن خورشیدی به بانک معرفی شدند که ۱۱۳ نفر از این تعداد موفق به دریافت تسهیلات و راه‌اندازی نصب نیروگاه شدند.

وی با بیان اینکه برای راه‌اندازی هر واحد نیروگاه خورشیدی ۱۲۰ میلیون تومان هزینه شده است، تصریح کرد: تا پارسال ۱۳۷۱ نیروگاه خورشیدی پنج کیلوواتی در استان راه‌اندازی شد که ساخت این نیروگاه‌ها برای خانوارهای دو تا سه نفره شغل ایجاد کرد.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان هرمزگان با اشاره به اینکه مددجویان این نهاد با اجرای طرح تولید برق خورشیدی و فروش آن صاحب درآمد پایدار می‌شوند، عنوان کرد: رویکرد این نهاد توانمندسازی، خودکفایی و کسب درآمد برای خانوارهای نیازمند تحت حمایت و اقشار کم‌درآمد، افزایش تولید برق و کمک به مسائل زیست محیطی است.

وی با اشاره به اینکه مجموع تولید برق هر نیروگاه خانگی روزانه ۳۰ کیلووات و سالانه ۹۵۰۰ کیلووات ساعت است، افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، برق تولیدی این نیروگاه‌ها، طبق تعرفه شرکت توزیع برق از خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد خریداری و هزینه به حساب بانکی آن‌ها واریز می‌شود.

فخاری با بیان اینکه نصب نیروگاه‌های خورشیدی تنها برای خانوارهایی است که به دلیل کاهلت پس از کارافتادگی توانایی انجام کار ندارند و اظهار کرد: بیشترین متقاضیان نصب نیروگاه‌های خورشیدی هرمزگان مربوط به شهرستان‌های بستک، بندرعباس، میناب و بندرلنگه است.

جلسه کارگروه تخصصی شیلات مناطق آزاد کشور برگزار شد:

بررسی همپوشانی و یکسان‌سازی فرآیندهای اخذ مجوزهای شیلاتی در مناطق آزاد



اقتصاد کیش - جلسه کارگروه تخصصی شیلات مناطق آزاد کشور در راستای عمل به برنامه راهبردی عملیاتی و همچنین شورای راهبردی اقتصادی مناطق آزاد ابلاغ شده از سوی دبیر شورایی مناطق آزاد کشور در مرکز بین‌المللی رشد قشم برگزار شد.

هدف از برگزاری جلسه این کارگروه تخصصی، نیازسنجی و همپوشانی سیستمی در مراحل و یکسان‌سازی فرآیندهای صدور مجوزهای مربوط به صنایع شیلاتی در مناطق آزاد کشور بود.

طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته با نهایی شدن تصمیم‌های اتخاذشده در این کارگروه، فرآیندهای سرمایه‌گذاری در حوزه شیلات مناطق آزاد بویژه منطقه آزاد قشم به عنوان نخستین جزیره شیلاتی کشور، تسهیل و تسریع پیدا خواهد کرد.

همچنین در نشست‌های پیشین این کارگروه و موضوع حاکمیت مناطق آزاد و اعمال ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور در تعامل با ضوابط و دستورالعمل‌های ملی مورد بررسی قرار گرفته است.

بر اساس این گزارش، در جلسه کارگروه تخصصی مناطق آزاد کشور برخی از مدیران دبیرخانه شورایی مناطق آزاد کشور حضور داشتند و مدیران شیلات و کشاورزی سایر مناطق آزاد کشور نیز به صورت آنلاین در آن شرکت کردند.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹